АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2016

№  62

п. Большая Саровка
	О О порядке использования средств иных межбюджетных

   трансфертов на изготовление технической документации и

п проведение землеустроительных работ по межеванию земельных

участков и постановке их на кадастровый учёт в целях

регистрации права собственности на автомобильные дороги

     В связи с потребностью в изготовлении технической документации и проведении землеустроительных работ по межеванию земельных участков и постановке их на кадастровый учёт в целях регистрации права собственности
на автомобильные дороги общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципальных образований Колпашевского района и

 в соответствии с решением Думы Колпашевского района от 29.02.2016 № 17 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Колпашевского района на изготовление технической документации и проведение землеустроительных работ по межеванию земельных участков и постановке их на кадастровый учет в целях регистрации права собственности на автомобильные дороги
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Установить, что главным распорядителем (получателем) средств иных межбюджетных трансфертов (далее - ИМБТ) на изготовление технической документации и проведение землеустроительных работ по межеванию земельных участков и постановке их на кадастровый учет в целях регистрации права собственности на автомобильные дороги является

Администрация Саровского сельского поселения.

     2. Средства ИМБТ в сумме 341 120,66 (триста сорок одна тысяча сто двадцать) рублей 66 копеек направляются на изготовление технической документации и проведение землеустроительных работ по межеванию земельных участков и постановке их на кадастровый учет в целях регистрации права собственности на автомобильные дороги является

Администрация Саровского сельского поселения.
     3. Администрации Саровского сельского поселения:

     3.1. Обеспечить целевое использование средств ИМБТ и своевременный возврат неиспользованных средств ИМБТ в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 23.12.2016г.

     3.2. Обеспечить выполнение условий Соглашения, заключённого с Администрацией Колпашевского района, включая сроки и порядок предоставления отчётности
   4.  Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

     5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста, главного бухгалтера О.В. Трифонову.

Глава поселения

       В.Н.Викторов